4.0
制品规格书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
产品编码 PSDPAA Series 测试设备 Chroma 3302 16502
P/N TEST INSTRUMENT
产品系列 双路耦合功率电感
SMD Molding Coupled Power
Inductor

1080 11.2 ± 0.5 10.2± 0.3 8.0 MAX 1.6 Ref 3.1 Ref 2.4 Ref
电路拓扑
Schematics
双电感/Duai Inductor 串联/Series 并联/Parallel
1080 Series
产品编码
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
温升电流
（IRMS)
饱和电流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ A A
μH ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
PSDPAA1080-100M-ANP 10 20% 35 45 8 12
PSDPAA1080-150M-ANP 15 20% 50 59 4.5 9
PSDPAA1080-220M-ANP 22 20% 75 85 3 7
PSDPAA1080-330M-ANP 33 20% 115 130 2.6 7
PSDPAA1080-470M-ANP 47 20% 145 160 2.5 6
Page 4 / 8
谱罗德电子科技（深圳）有限公司
   更多规格请访问谱罗德官方网站下载或
者扫描二维码通过微信小程序获取